

22. OBJAZDOWY FESTIWAL FILMOWY WATCHDOCS. PRAWA CZŁOWIEKA W FILMIE.

Bardzo się cieszymy, że możemy Was zaprosić na objazdowy festiwal filmowy WatchDocs, który organizujemy we współpracy z Helsińską Fundacją Praw Człowieka.

<https://www.watchdocs.pl/festiwal-objazdowy>

Seanse filmów i panele dyskusyjne będą odbywać się w Małym Kinie przy Teatrze Miejskim w Lesznie, przy ul. Gabriela Narutowicza 69

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny, ale z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, prosimy o wcześniejszy odbiór wejściówek, dostępnych w kasie teatru.

PROGRAM

Poniedziałek 06.05.2024

Godz. 18:00

Projekcja filmu „20 DNI W MARIUPOLU”

Wtorek 07.05.2024

Godz. 18:00

Projekcja filmu „DOBRA WIADOMOŚĆ”

Projekcja filmu „MUR” (przed filmem zapowiedź Kasi Smutniak, autorki filmu)

Panel dyskusyjny na temat migracji „MIGRANCI, TWOI SĄSIEDZI”
z udziałem

Karolina Łączek - kulturoznawczyni, działaczka społeczna, współzałożycielka Fundacji Leszno dla Ukrainy, pracuje z osobami z doświadczeniem migracji.

Lesia Veretelnyk – lekarka, do Polski przyjechała z Ukrainy w 2019 roku, działaczka społeczna, wspiera osoby w kryzysie uchodźczym.

Dorota Ryńska – przedsiębiorczyni z doświadczeniem migracji zarobkowej; 5 lat mieszkała i pracowała w Irlandii, gdzie urodziła córkę.

Sebastian Galant – psychoterapeuta, pracuje z osobami w kryzysie uchodźczym

Środa 08.05.2024

Godz. 18:00

Projekcja filmu „ZRÓBMY HAŁAS”

Projekcja filmu „FILM OKRESOWY”

Panel dyskusyjny na temat sytuacji kobiet „MENSTRUACJA, TEMAT TABU”
z udziałem

Elżbieta Wiercińska-Kazimierczuk - ambasadorka Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN, nauczycielka języka polskiego w III LO oraz w International School of Leszno, edukatorka Fundacji Rozwoju Kompetencji Medialnych i Społecznych "KinoSzkola", absolwentka Gender Studies.

Agata Kominiak - członkini zarządu Fundacji im Julii Woykowskiej, współzałożycielka Fundacji Muzeum Historii Kobiet, pedagożka, współautorka gry “Dziewczyny rządzą”, działaczka społeczna.

Roman Martynów - wicedyrektor I LO w Lesznie, które jako jedno z pierwszych szkół wprowadziło „różową skrzyneczkę”, współtworzy podcast „Wykładownia”

Edyta Stępczak –działaczka humanitarna, rzeczniczka praw kobiet, autorka artykułów prasowych oraz książki “Burka w Nepalu nazywa się sari”.

Czwartek 09.05.2024

Godz. 18:00

Projekcja filmu „PRAWDZIWSZE OD PRAWDY”

Panel dyskusyjny na temat funkcjonowania w czasach postprawdy „FIKCJA CZY PRAWDA, SKĄD MAM WIEDZIEĆ?”

z udziałem

Elżbieta Wiercińska-Kazimierzuk - ambasadorka Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN, nauczycielka języka polskiego w III LO oraz w International School of Leszno, edukatorka Fundacji Rozwoju Kompetencji Medialnych i Społecznych "KinoSzkoła", absolwentka Gender Studies.

Agnieszka Ptaszyńska - aktywistka, blogerka, podróżniczka działaczka migracyjna, współzałożycielka Fundacji Leszno dla Ukrainy, influencerka walcząca z fake newsami

Łukasz Zalesiński - współpracownik Onet.pl, portalu i miesięcznika „Polska Zbrojna”, magazynu „Press”, współautor książki „Jedno z moich imion brzmi życie. Rozmowy z tymi, którzy przetrwali piekło wojny”, pisze o mediach, historii, wojsku, geopolityce, kwestiach związanych z dezinformacją i bezpieczeństwem międzynarodowym.

Arek Wojciechowski – filmowiec, współtwórca i redaktor naczelny Radia Elka i portalu elka.pl

organizator: Helsińska Fundacja Praw Człowieka współorganizator: Fundacja Małe Kino
współfinansowanie: Miasto Stołeczne Warszawa, Unia Europejska ("Kreatywna Europa"Media), Ambasada Królestwa Niderlandów, Open Society Foundations partnerzy: ChaiKola patroni medialni: OKO.press, ngo pl, Nowa Polska Projekt współfinansowany przez Unie Europejską. Poglądy i opinie wyrażone w ramach projektu są wyłącznie poglądami autorów treści i nie muszą odzwierciedlać stanowiska Unii Europejskiej ani organ przyznający dofinansowanie nie ponoszą odpowiedzialności za poglądy i opinie wyrażone w ramach projektu.